6.1.19 - Nao transferir a terceiros, por qualquer forma, nem mesmo parcialmente, as obrigacées
assumidas, nem subcontratar qualquer das prestag¢des a que esta obrigada, exceto nas condicées
autorizadas no Termo de Referéncia ou na minuta de contrato;

CLAUSULA SETIMA — DO VALOR DO CONTRATO
7.1. — O valor global da presente contratagao é de 312.000,00 (trezentos e doze mil reais).

CLAUSULA OITAVA - DA DOTAGAO ORCAMENTARIA
8.1 — As despesas decorrentes da presente contratagao correrao a conta de recursos especificos
consignados no orgamento do Municipio.

SECRETARIA ACGAO ELEMENTO DE DESPESA| FONTE DE RECURSO
SEFAZ 2.011 3.3.90.39 530.0000